
   
Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME) 

Tel. 090 9781254 – Fax 090 9783472 
Cod. Meccanografico MEIC85700X – C.F. 83001910831 

PEO: meic85700x@istruzione.it  – PEC: meic85700x@pec.istruzione.it  -  
Sito WEB: www.ictermevigliatore.edu.it 

 

 

 

AI DOCENTI IN SERVIZIO A.S. 2022/23 

AL D.S.G.A.  

Al Sito WEB 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI/SEZIONI PER L’A.S. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI   gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica, DPR n. 275/99; 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

VISTO  il D. Lgs. 150/2009; 

VIST  i criteri generali comunicati alle RSU e alle organizzazioni sindacali 

territoriali con Informativa prot. n.11449 del 13/09/2022, ai sensi dell’art. 34, 

del D.lgs 150/2009 e del C.C.N.L.-Comparto Scuola; 

VISTO   l’Organico d’Istituto per l’A.S. 2022/23; 

VISTO   il Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTI   i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente A.S. 2022/23 ealle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale; 

VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti; 

http://www.ictermevigliatore.edu.it/




CONSIDERATA  l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le specifiche 

situazioni, adottando gliopportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il 

migliorandamento del servizio scolastico; 

DECRETA 

 

L’assegnazione alle classi e ai plessi dei docenti: della scuola dell’Infanzia, di posto comune della Scuola 
Primaria, della scuola secondaria di I Grado, di sostegno dei tre ordini di scuola per l’anno scolastico 
2022/23, come da prospettiallegati al presente Decreto(Allegato 1- Allegato2 – Allegato 3)  e di cui 
costituiscono parte integrante. 
 
 

Firmato Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Antonietta Amoroso 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del d.lgs.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


